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BASHKIA MIRDITË 

Nr.____ Prot          Rrëshen me, ___/___/ 2023       

Shtojca  11  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  “PJETRAJ GRUP” shpk,  Nipt - K77623501S  

Adresa : Lezhe, Balldre, Ndertesa 1-kt, Autostrada Lezhe-Shkoder,km2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-70496-05-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, goma dhe montim per automjetet, Bashkia 

Mirditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 47 Datë 29.05.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .        “PJETRAJ GRUP” shpk                                K77623501S 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t                          

Vlera : 1 156 500 (njemilion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh 

 

2.            “ARTEO 2018” shpk                                                        L82523203F 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 1 286 600 (njemilion e dyqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

                                                           
 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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3. “SERDADO” shpk                                                             J67902524E 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 1 300 000 (njemilion e treqind mije) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

*  *  * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                    Ndrec DEDAJ 

 

                     

           


